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FIP, det internationale padel forbund, afholder EM d. 1. - 7. oktober – og Danmark er naturligvis 
med. 
 
Det lykkedes desværre ikke tilbage i september 2022, at kvalificere vores hold til VM 2022 i Dubai, 
da endestationen blev en stærk europæisk kvalifikation spillet i Derby, England.  
Der har derfor været arbejdet stenhårdt frem mod næste udfordring, som er ovenstående 
Europamesterskab. FIP europamesterskabet tæller samtidig som kvalifikation til VM 2024, så det 
er det højst prioriterede event på landsholdskalenderen. 
 
FIP har endnu ikke offentliggjort hvor mesterskabet afvikles, men forventningen er at det afvikles i 
enten Spanien eller Italien. Mere info herom, når detaljerne om slutrunden frigives. 
 
Padel vokser i Danmark og på verdensplan. Der kommer flere og flere dygtige unge spillere til 
samtidig med, at vores rutinerede spillere holder ved, og spiller en vigtig rolle i den danske padel-
elite. Det skærper niveauet og intensiteten – og vi mærker især at mange spillere har dedikeret sig 
til at blive så gode som mulig og ultimativt spille sig på holdet til en slutrunde.  
Udvælgelsen til denne slutrunde har været knivskarp og afgjort af marginaler. En kæmpe cadeau 
til alle spillere, der har været inde over udtagelsesforløbet og holdt fanen højt. Det er et godt tegn 
for padelsporten, at det ikke har været nemt for landstrænerne at udtage slutrundeholdet. 
Vi er stolte af at kunne præsentere Danmarks hold til FIP Europamesterskabet udtaget af 
herrelandsholdstræner Husse Mehmedovic og kvindelandsholdstræner Mauri Ariarte. 
 
Vi glæder os til at følge holdene i kampen for Danmark. 
 
Kvindelandsholdet:     Herrelandsholdet: 
Betina Pedersen     Emil Domela Hansen  
Gitte Haxen      Emil Okkels 
Julia Wiese      Esben Hess-Olesen  
Liv Deleuran-Skjold     Mads Elholm  
Maria Rasmussen     Mads Laudrup  
Mie Skov      Marc Møller  
Simone Alipieva     Nils Skajaa    
Trine Bassett      Oscar Sebber Gormsen    
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